



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI
ul. Złotnickiego 25
98-220 ZDUŃSKA WOLA

Zduńska Wola, dn. 28.08.2017r.

ZP.272.2.19.2017

Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku z 3 salami dydaktycznymi dla klas o profilach: hotelarskim, gastronomicznym i kolejowym wraz z I-szym wyposażeniem w Zespole Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane wyjaśnienia do treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Jaki styropian zastosować do docieplenia elewacji zewnętrznej bud. Dydaktycznego? Prosimy o podanie dokładnych parametrów.

Odpowiedź:

Na docieplenie ścian oraz elementów żelbetowych należy użyć styropian ekstrudowany o $\lambda = 0,036 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia za wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca powinien wycenić wszystkie prace zgodnie z dokumentacją projektową w skład której wchodzi projekt budowlany, wykonawczy, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB), specyfikacja techniczna I-ego wyposażenia (STW), opis przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz zapisy w SIWZ. Dołączone do SIWZ przedmiary robót mają wyłącznie charakter pomocniczy.

Pytanie nr 2

Jaką wełnę mineralną zastosować do docieplenia elewacji zewnętrznej bud. łącznika z kotłownią? Prosimy o podanie dokładnych parametrów.

Odpowiedź:

Na docieplenie ścian oraz elementów żelbetowych należy użyć wełnę mineralną i styropian





Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ekstradowany o $\lambda = 0,036 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$.

Pytanie nr 3

Czy stoliki, krzesła, tablice multimedialne w salach dydaktycznych należą do przedmiotu wyceny?

Odpowiedź:

Stoliki, krzesła, tablice multimedialne w salach dydaktycznych nie należą do wyceny przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Brak pozycji w przedmiarze zadania II dotyczącej mocowania wełny mineralnej gr. 20 cm drutem stalowym do konstrukcji. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Mocowanie wełny mineralnej gr 20 cm drutem stalowym do konstrukcji należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia za wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca powinien wycenić wszystkie prace zgodnie z dokumentacją projektową w skład której wchodzi projekt budowlany, wykonawczy, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB), specyfikacja techniczna I-ego wyposażenia (STW), opis przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz zapisy w SIWZ. Dołączone do SIWZ przedmiary robót mają wyłącznie charakter pomocniczy.

Pytanie nr 5

Jakiej wysokości mają być ścianki HPL w pom. sanitariatów?

Odpowiedź:

Ścianki wydzielające poszczególne kabiny ustępowe od siebie należy wykonać na wysokość 220 cm.

STAROSTA

Wojciech Rychlik

